
Id: BIPGP-NWDBB-MESLJ-KEDDQ-IEULS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/27/10
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Jaśliska. 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142,poz.1591 z późn.zm.) oraz w opraciu o wyniki przeprowadzonego tajnego głosowania - Rada Gminy Jaśliska 
uchwala, co następuje. 

§ 1. Wybiera na Zastepcę Przewodniczącego Rady Gminy Jaśliska radnego Ryszarda Chowańca. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bolesław Magierowski


